[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 21.12.2021	                       г. Кашин	          № 900-6

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 26.12.2018 № 629-10 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений  на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области на 2019-2024 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальнах программ муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, утвержденным постановлением Администрации Кашинского городского округа от 18.04.2019 №265, в соответствии с Перечнем муниципальных программ  Кашинского городского округа Тверской области, утвержденным постановлением Администрации Кашинского городского округа от 25.10.2019 № 790,  на основании решения Кашинской городской Думы от 21.12.2021 № 320 «О бюджете Кашинского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 26.12.2018 №629-10 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области на 2019-2024 годы» (далее – Постановление):
           1.1. Приложение «Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области на 2019-2024 годы» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

                          СОГЛАСОВАНИЕ к постановлению Администрации
                            Кашинского городского округа о внесении изменений
              в постановление Администрации Кашинского
                   городского округа от 26.12.2018 № 629 – 10 «Об
утверждении муниципальной программы «Профилактика
                    правонарушений на территории муниципального
                        образования Кашинский городской округ Тверской
                                  области на 2019-2024 годы»
                                  от 21.12.2021                       № 900-6

Заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа,
заведующая отделом образования                                                Ю.В.  Давыдова
«_____»_____________2021

Заведующий отделом экономики и
предпринимательской деятельности
Администрации Кашинского городского
округа                                                                                                 Н.В. Ерофеева
«_____»_____________2021
Заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа
начальник Финансового управления                                              С.В. Суханова
«_____»_____________2021

Главный специалист юридического отдела
Администрации Кашинского городского
округа                                                                                                   В.В. Иванова
«_____»_____________2021
Председатель комитета по культуре,
туризму, спорту и делам молодежи
Администрации Кашинского городского
округа                                                                                                  А.В. Кузьмин
«_____»_____________2021
Заведующий отделом по делам ГО и ЧС
 Администрации Кашинского городского округа		    А.Н. Горащенко
[bookmark: _GoBack]«_____»_____________2021
Начальник МО МВД Росии «Кашинский                                          А.Л. Смелов
«____»________________2021

Главный специалист, ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав муниципального образования
Кашинского городского округа 		                                      Л.Е. Воронова
«_____»_____________2021

image1.png